
京都学園大学・京都先端科学大学同窓会 四国支部 

第１１回 支部総会のご案内 

 

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたび、京都学園大学・京都先端科学大学同窓会 四国支部の第１１回総会・懇

親会を次のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。 

今回は高知市を訪れ、市内散策を楽しんでいただいたのち、総会並びに懇親会を開催する

予定です。 

また、遠方からお越しの方等宿泊をご希望される方には、お泊まりいただけるようご用意

しております。 

つきましては、ご多忙とは存じますが多数のご参加をお待ちしております。 

 

 令和元年６月 

                 京都学園大学・京都先端科学大学同窓会 四国支部 

支部長 宮川 雅敬 

 

記 

 

日  時  令和元年７月７日（日）～８日（月） 

場  所  高知市 

総会会場  海鮮料理「海ぼうず」（高知市追手筋１丁目１０－１９） 

      （ＴＥＬ ０８８－８２３－８２０５） 

日  程  集合時間・場所 １３：００  ウェルカムホテル高知 ロビー 

      市内散策    １３：１０～ 高知城・ひろめ市場等 

       ＊総会、懇親会のみの参加も可能です。 

支部総会    １８：００～ 海鮮料理「海ぼうず」 

懇 親 会    １８：４０～ 同上 

会  費  ア）総会・懇親会のみ   ３，０００円 

      イ）総会・懇親会・宿泊  ８，０００円 

        （宿泊先）ウェルカムホテル高知（高知市追手筋１丁目８－２５） 

             （ＴＥＬ ０８８－８２３－３５５５） 

申込方法  下記の同窓会事務局にメール・ＴＥＬ・ＦＡＸにて、お名前、連絡先、 

宿泊の有無及び禁煙室・喫煙室の別、駐車場の要・不要、総会・懇親会のみ 

出席の場合はその旨 についてご連絡ください。 

お申込期限は、６月２０日（木）１７：００までにお願いいたします。 

申 込 先  京都先端科学大学学生センター内 同窓会事務局 人見 徹 

      ＴＥＬ：０７７１－２９－２３７４ ＦＡＸ：０７７１－２９－２３８９ 

Ｅ‐ｍａｉｌ：ｈｉｔоｍｉ．ｔоｒｕ＠ｋｕａｓ．ａｃ．ｊｐ 


